
 

Presencial 

QUINTA-FEIRA • 18 DE OUTUBRO DE 2018 • ANO X | N º 504 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N,Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5C9F-0147-5F8D-AC02.



2 
 

CAETITÉ 

 

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE OUTUBRO DE 2018  

ANO X | N º 504 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA   ACESSE: WWW.CAETITE.BA.GOV.BR 

 

 

LICITAÇÕES 

ERRATA - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2018 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2018  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2018 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5C9F-0147-5F8D-AC02.



3 
 

CAETITÉ 

 

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE OUTUBRO DE 2018  

ANO X | N º 504 

 

 

  

 

 

 

ERRATA 

 

A Prefeitura Municipal de Caetité, através da Pregoeira Municipal, torna pública a retificação da Adjudicação e 

Homologação do Pregão Presencial nº 048/2018, publicado no Diário Oficial Próprio no dia 24 de setembro de 

2018 edição 492. 

 

Onde lê-se: 

 

Caetité – BA, 11 de outubro de 2018. 

 

Leia-se: 

 

Caetité – BA, 10 de outubro de 2018. 

 

 

 

 

CAETITÉ – BA, 16 de outubro de 2018. 

 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Gerente de Compras e Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5C9F-0147-5F8D-AC02.



4 
 

CAETITÉ 

 

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE OUTUBRO DE 2018  

ANO X | N º 504 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2018  
 

 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ, após examinar a proposta apresentada 

pela empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas os lances, as 

negociações e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências legais e regulamentares, 

decide Adjudicar a contratação de serviços de hospedagem de pacientes que são encaminhados através do 

TFD (Tratamento Fora do Domicílio), para realização de tratamento de saúde no Município de Salvador – BA, 

na qual fora vencedora a empresa ALEX DA SILVA SUZARTE DOS SANTOS – ME inscrito no CNPJ: 

18.360.005/0001-90, com valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

 

 

Caetité – BA, 18 de outubro de 2018. 

 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5C9F-0147-5F8D-AC02.



5 
 

CAETITÉ 

 

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE OUTUBRO DE 2018  

ANO X | N º 504 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2018 

 

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, referente ao 

Pregão Presencial n° 049/2018, fica homologada a adjudicação feita à empresa ALEX DA SILVA SUZARTE 

DOS SANTOS – ME inscrito no CNPJ: 18.360.005/0001-90, com valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil 

reais), para a contratação de serviços de hospedagem de pacientes que são encaminhados através do TFD 

(Tratamento Fora do Domicílio), para realização de tratamento de saúde no Município de Salvador – BA.  

Fica autorizado, portanto, a prestação de serviços que trata a presente licitação. 

 

 

Caetité – BA, 18 de outubro de 2018. 

 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal  

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5C9F-0147-5F8D-AC02.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5C9F-0147-

5F8D-AC02 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 5C9F-0147-5F8D-AC02

Hash do Documento 

BE64A31ADD240EC45B67C0FBDAD1DBC03E86360F44F803E5B43014C0DF7F239D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/10/2018 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 18/10/2018 

16:32 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


